
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЕЛЬМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ул. Советская 2-я дом. 4, р.п. Тельма,  Усольский район, Иркутская область.665492 

тел. (8 395 43) 22-2-14    http://telma.uoura.ru e-mail: telmaschool@yandex.ru 

ОКПО 41765542,   ОГРН 1023802143419   ИНН 3840005673,     КПП 385101001 

 

Приказ 
 

от 05.12.2022 г.                                       п. Тельма                                                    № 443 

  

С целью организации обработки персональных данных работников, обучающихся, 

воспитанников и их родителей ( законных представителей ) в соответствии с требованиями 

Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных, работников, обучающихся, 

воспитанников и их родителей ( законных представителей ), Политику обработки 

персональных данных (приложение 1).  

2. Документы ввести в действие с 01 января 2023 года.  

3. Разместить документ на сайте организации в сети интернет и на информационном стенде. 

 

Директор МБОУ «Тельминская СОШ»                                              Т.Н.Луценко 


		2023-11-13T11:28:12+0800
	Луценко Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




